
Fahrtrichtung Köln Fahrtrichtung Bonn Gesamt, alle Fahrtrichtungen

Fahrplanabweichung (in Min.)

Anzahl 

Fahrten Anteil

Summe 

Anteil

Anzahl 

Fahrten Anteil

Summe 

Anteil

Anzahl 

Fahrten Anteil

Summe 

Anteil

0 1116 74,1% 74,1% 684 47,0% 47,0% 1800 60,8% 60,8%

+1 170 11,3% 85,4% 168 11,5% 58,5% 338 11,4% 72,2%

+2 110 7,3% 92,7% 157 10,8% 69,3% 267 9,0% 81,2%

+3 49 3,3% 95,9% 112 7,7% 77,0% 161 5,4% 86,6%

+4 15 1,0% 96,9% 85 5,8% 82,8% 100 3,4% 90,0%

+5 16 1,1% 98,0% 65 4,5% 87,3% 81 2,7% 92,7%

+6 4 0,3% 98,3% 34 2,3% 89,6% 38 1,3% 94,0%

+7 2 0,1% 98,4% 25 1,7% 91,3% 27 0,9% 94,9%

+8 5 0,3% 98,7% 21 1,4% 92,8% 26 0,9% 95,8%

+9 2 0,1% 98,9% 8 0,5% 93,3% 10 0,3% 96,2%

+10 5 0,3% 99,2% 21 1,4% 94,8% 26 0,9% 97,0%

> 10 12 0,8% 100,0% 76 5,2% 100,0% 88 3,0% 100,0%

Summe 1506 100,0% 1456 100,0% 2962 100,0%

Pünktlichkeit der Stadtbahnlinie 16 an der Haltestelle Bonn Hauptbahnhof 

Auswertung aller Fahrten im Dezember 2017, Montag bis Sonntag
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Abweichung von der fahrplanmäßigen Abfahrtzeit in Minuten

Pünktlichkeit der Stadtbahnlinie 16
an der Haltestelle Bonn Hauptbahnhof für alle Fahrtrichtungen 

im Dezember 2017, Montag bis Sonntag
(Fahrten bis + 3 Minuten Abweichung gelten als pünktlich)

Anteil der Fahrten mit der Abweichung in Prozent Anteil der Fahrten Gesamt in Prozent
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Abweichung von der fahrplanmäßigen Abfahrtzeit in Minuten

Pünktlichkeit der Stadtbahnlinie 16 
an der Haltestelle Bonn Hauptbahnhof in Fahrtrichtung Köln

im Dezember 2017, Montag bis Sonntag
(Fahrten bis + 3 Minuten Abweichung gelten als pünktlich)

Anteil der Fahrten mit der Abweichung in Prozent Anteil der Fahrten Gesamt in Prozent
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Abweichung von der fahrplanmäßigen Abfahrtzeit in Minuten

Pünktlichkeit der Stadtbahnlinie 16 
an der Haltestelle Bonn Hauptbahnhof in Fahrtrichtung Bonn

im Dezember 2017, Montag bis Sonntag
(Fahrten bis + 3 Minuten Abweichung gelten als pünktlich)

Anteil der Fahrten mit der Abweichung in Prozent Anteil der Fahrten Gesamt in Prozent
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Fahrtrichtung Köln Fahrtrichtung Bonn Gesamt, alle Fahrtrichtungen

Fahrplanabweichung (in Min.)

Anzahl 

Fahrten Anteil

Summe 

Anteil

Anzahl 

Fahrten Anteil

Summe 

Anteil

Anzahl 

Fahrten Anteil

Summe 

Anteil

0 1036 81,6% 81,6% 670 52,4% 52,4% 1706 66,9% 66,9%

+1 105 8,3% 89,8% 142 11,1% 63,5% 247 9,7% 76,6%

+2 67 5,3% 95,1% 166 13,0% 76,5% 233 9,1% 85,8%

+3 22 1,7% 96,9% 89 7,0% 83,4% 111 4,4% 90,1%

+4 11 0,9% 97,7% 56 4,4% 87,8% 67 2,6% 92,7%

+5 9 0,7% 98,4% 36 2,8% 90,6% 45 1,8% 94,5%

+6 4 0,3% 98,7% 18 1,4% 92,0% 22 0,9% 95,4%

+7 2 0,2% 98,9% 17 1,3% 93,4% 19 0,7% 96,1%

+8 0 0,0% 98,9% 15 1,2% 94,5% 15 0,6% 96,7%

+9 0 0,0% 98,9% 12 0,9% 95,5% 12 0,5% 97,2%

+10 3 0,2% 99,1% 17 1,3% 96,8% 20 0,8% 98,0%

> 10 11 0,9% 100,0% 41 3,2% 100,0% 52 2,0% 100,0%

Summe 1270 100,0% 1279 100,0% 2549 100,0%

Pünktlichkeit der Stadtbahnlinie 18 an der Haltestelle Bonn Hauptbahnhof 

Auswertung aller Fahrten im Dezember 2017, Montag bis Sonntag
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Abweichung von der fahrplanmäßigen Abfahrtzeit in Minuten

Pünktlichkeit der Stadtbahnlinie 18 
an der Haltestelle Bonn Hauptbahnhof für alle Fahrtrichtungen 

im Dezember 2017, Montag bis Sonntag
(Fahrten bis + 3 Minuten Abweichung gelten als pünktlich)

Anteil der Fahrten mit der Abweichung in Prozent Anteil der Fahrten Gesamt in Prozent
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Abweichung von der fahrplanmäßigen Abfahrtzeit in Minuten

Pünktlichkeit der Stadtbahnlinie 18 
an der Haltestelle Bonn Hauptbahnhof in Fahrtrichtung Köln

im Dezember 2017, Montag bis Sonntag
(Fahrten bis + 3 Minuten Abweichung gelten als pünktlich)

Anteil der Fahrten mit der Abweichung in Prozent Anteil der Fahrten Gesamt in Prozent
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Abweichung von der fahrplanmäßigen Abfahrtzeit in Minuten

Pünktlichkeit der Stadtbahnlinie 18
an der Haltestelle Bonn Hauptbahnhof in Fahrtrichtung Bonn

im Dezember 2017, Montag bis Sonntag
(Fahrten bis + 3 Minuten Abweichung gelten als pünktlich)

Anteil der Fahrten mit der Abweichung in Prozent Anteil der Fahrten Gesamt in Prozent
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